
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Michaela MAREŠOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy trhu práce ve vybraném regionu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     dobře  

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Předkládaná bakalářská práce řeší makroekonomické téma trhu práce se zvláštním zřetelem k okresu 

Plzeň – město. 
 

Ačkoli téma vybízí k praktickým aplikacím na příkladě konkrétních firem, autorka se omezuje pouze 
na analytická zjištění bez jakékoli přidané hodnoty pro čtenáře. Jedná se v podstatě jen o souhrn 
statistických dat z veřejných zdrojů.  
 

Postrádám formulaci výzkumných otázek a hypotéz, rovněž tak aplikaci politiky Úřadu práce na 
příkladě konkrétní organizace.  



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

I přes výše uvedené slabé stránky doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

1. Uveďte příklad konkrétního podniku využívajícího služeb Úřadu práce a informujte státní zkušební 
komisi o jeho zkušenosti s touto spoluprací. 
 

2. Součástí trhu práce je i zaměstnáávání osob se zdravotním postižením (vytváření chráněných 
pracovních míst). Otázka: Jakou roli hraje v této souvislosti Zákon o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.? 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 8.5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

	Akademický rok 2018/2019
	Jméno studenta:  Michaela MAREŠOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

